

HALJASVÖÖD.

Puiestike ja puiesteede korraldamise alal 1937. a. tehtud töödest oli tähtsamaks Emajõe parempoolsele kaldale Vabadussilla ja Rannapaviljoni vahele uue, 1 490 m pikkuse puiestee rajamine. Töö teostati kevadel 900 m ulatuses, sügisel korraldati ülejäänud 590 m pikkune linnavaheline kaldaosa.

Puiestee aluseks on 8 m laiune muldkeha, millele rajati 2,5 kuni 3 m laiune, mõlemalt poolt vahtratega palistatud kõnnitee ja väljaspoolse puuderea kõrvale, ulatusega Kartuli tänavast kuni Rannapaviljonini veel 1,5 m laiune sõidutee jalgrattureile. Ilupuude ridade vahed, muldkeha ääred ja nõlvad kaeti 900 m pikkuselt, alates Rannapaviljonist, muruga. Kogu puiesteele istutati 414 ilupuud ja korraldati murupinda mätastega 2 850 m² ja külvamise teel 3 670 m² ulatuses.

Teiseks suuremaks tööks uute haljasalade rajamisel oli endise kino „Metropoli“ hoone all ja ümbruses olnud platsi korraldamine ja kaunistamine. See Kivisilla juures asetsev ca 7 500 m² suurune plats, peale selle kui endine munakivisillutis oli koristatud ja plats mullaga täidetud, planeeriti, tasandati ja kaeti muruga. Ümber platsi tehti kahe rea paplitega palistatud 102 j. m pikkune kõnnitee. Kõnnitee äärde istutati 42 paplit ja 57 j. m põõsastara. Läbi platsi jõepoolse ääre pikendati Kalaturu tn., milleks tehti 1 708 m² uut munakividest sõiduteed. Kogu platsi korraldamine nõudis kulu 5 892,65 krooni. Platsiga üheaegselt korrastati ka Kivisilla ja Holmi tänava vaheline jõekallas, kuhu rajati uus pärnadega puiestee, Kivisilla juurde jõekaldale loodi puhkeplats jalutajaile.

Need uued haljasalad koos eelmistel aastatel korrastatud jõekallastega on loonud raami kaunile Emajõe peaaegu kogu linna piires, mis südalinna ilmet mõjukalt tõstab.

Tähtvere pargi äärde, vastu Kreutzwaldi tänavat istutati 620 m pikkune, 4 500 noorest kuusest koosnev elavtara. Parki täiendati veel 20 noore tamme, 2 pärna ja 224 mitmesuguse ilupõõsaga.

Peale eeltähendatud tööde istutati:

Linda tänavale 101 pärna;
Õnne tänavale 154 pärna;
Lille tänavale 36 pooppuud;
19 tänaval täiendati vanu puiesteid 386 ilupuuga.